株株式会社  日日照

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号
TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239

2015 年 10 月

おお取引会社
ごご担当者  各各位位

[新製品発売のお知らせ]

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび 30ＷＬＥＤエコピンスポット広角型の発売を開始致しました。

       ＜記＞

製品番号 ： NLE-9627K／Ｗ（天井直付） 自動カラーホイル別売
製 品 名  ： 30ＷLED エコピンスポット
定   価 ： オープン

製品番号 ： NLE-9628K／Ｗ（ダクト式） 自動カラーホイル別売
製 品 名  ： 30ＷLED エコピンスポット
定   価 ： オープン

照度表 ( ＬＥＤ３０Ｗ )  4000K  Ra97
距離 ２ｍ ３ｍ ５ｍ

照度 （ｌｘ） 1950 890　 295

使用カッター 照射径

ｶｯﾀｰφ 8 130 190 330

ｶｯﾀｰφ 12 190 290 490

ｶｯﾀｰφ 16 260 390 650

ｶｯﾀｰφ 20 320 490 810

ｶｯﾀｰなし 720          1040　　　　 1800

■30Wﾊｲﾊﾟﾜ-LEDｴｺﾋﾟﾝｽﾎﾟｯﾄ
    ( ファン付 )     広角型
　NLE-9627K/W(ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ)

■ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾚ-ﾙ式
　30Wﾊｲﾊﾟﾜ-LEDｴｺﾋﾟﾝｽﾎﾟｯﾄ
     ( ファン付 )　広角型
　NLE-9628K/W(ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ)

●LED:LED30W/4000K  Ra97
　　　寿命 25000 時間 (ﾒ-ｶ-ｽﾍﾟｯｸ) 付
●ﾚﾝｽﾞ:D76(R64) ・D50・D56 非球面
●寸法 :W195 L324 H275 質量 :2.9Kg
●電源ｺ-ﾄﾞ:0.7m平行プラグ付
●付属品 : 取付台 (NRS-1507K/S)
　　　       カッタ－セット (NRS-1810)
●適合ﾌｨﾙﾀ:NRS-1613 別売
　　　　　*75×75 サイズにカットしてください。

●LED:LED30W/4000K  Ra97
　　　寿命 25000 時間 (ﾒ-ｶ-ｽﾍﾟｯｸ) 付
●ﾚﾝｽﾞ:D76(R64) ・D50・D56 非球面
●寸法 :W195 L324 H275 質量 :2.8Kg
●電源ｺ-ﾄﾞ:ﾗｲﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞ付
●付属品 : 防落ワイヤ－
　　　       カッタ－セット (NRS-1810)
●適合ﾌｨﾙﾀ:NRS-1613 別売
　　　　　*75×75 サイズにカットしてください。